
69 Gemeente
Atbrandstuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp
Zienswijzen Kadernota 2023 en
wijziging kostenverdeelsleutel
VRR

Gemeenteraad
7 maart 2022

Zaaknummer:
441210

De raad van de gemeente Albrandswaard;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders op 25 januari 2022;

BESLUIT:

1. De zienswijze op de Kadernota 2023 en op de wijziging van de kostenverdeelsleutel van de
Veiligheidsregio Rotterdam-Rijnmond (VRFR) vast te stellen overeenkomstig bijgaande brief en te
versturen aan de VRR met als strekking:

• De Kadernota 2023 en de wijziging van de kostenverdeelsleutel geven geen reden tot het
maken van inhoudelijke opmerkingen

Aldus besloten in de vergadering van de gemeenteraad Albrandswaard van 7 maart 2022

De voor/itt

Leendert Groenenboom ldanda de Witte


